
 

Bateryjny zestaw LED z czujnikiem ruchu Leds

Set W-Se Btry

Kod Elektriko: 86852 Kod Kanlux: 26323

Dane techniczne:

Strumień świetlny lampy [lm] 180 lm

Temperatura barwowa [K] 3000-3900K

1797 w komplecie: źródło światła led SMD

Paski LED, rzecz dobrze znana i używana od lat. Ilu z Was jednak nigdy się na nie zdecydowało z powodu trudności

typu: „bo trzeba podłączyć do instalacji”, „bo jeszcze potrzebny  jest zasilacz”, „bo trzeba specjalnie robić dodatkowy

włącznik”. Teraz to już przeszłość. Nowe zestawy LEDS SET to dedykowane rozwiązania z wykorzystaniem taśm LED

oraz czujników ruchu i zmierzchu. Dostajecie w swoje ręce przygotowany zestaw i inspiracje gdzie i jak możecie go

wykorzystać!

Produkt pakowany jest w poręczny blister. A sama nazwa sugeruje gdzie można go wykorzystać (spójrzcie na zdjęcie z

opisem poniżej). 
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Do wyboru mamy kilka zestawów pasków:

bateryjny z czujnikiem ruchu(LEDS SET W-SE BTRY)

Zestaw zasilany bateriami z wbudowanym czujnikiem ruchu. Montaż za pomocą taśmy dwustronnej i rzepa.

Idealny do szafy czy garderoby. Możliwa regulacja ustawienia czasu świecenia, pasek można skracać co 33mm.

Długość taśmy 100cm. (strumień świetlny: 180lm, światło białe neutralne)

akumulatorowy zestaw z czujnikiem ruchu (LEDS SET W-SE ACCU)

Zestaw z akumulatorem z możliwością ładowania. Funkcjonalność taka jak w zestawie z bateriami, lecz nie ma

konieczności ich wymiany. Automatyczne ustawienie czasu świecenia, pasek można skracać co 33mm. Długość

taśmy 100cm. (strumień świetlny: 180lm, światło białe neutralne)

z czujnikiem ruchu(LEDS SET B-SE SGL)

Zestaw z czujnikiem ruchu i zasilaczem, Podświetlimy nim spód łóżka, kanapy czy łóżeczka dziecięcego.

Podłączany bezpośrednio do kontaktu. Dostępny w wersji pojedynczej i podwójnej. Możliwa regulacja ustawienia

czasu, pasek można skracać co 10cm. Długość taśmy 120cm. Wersja podwójna zawiera dodatkowe rozdzielacz

i przedłużkę. (strumień świetlny: 240lm, światło białe neutralne)

ściemnialny z wyłącznikiem(LEDS SET S-DIM TS)

Zawiera taśmę LED, zasilacz oraz włącznik z funkcją ściemniania. Można go stosować do podświetlania półek

czy blatów kuchennych. Dostępny z wyłącznikiem dotykowym lub zbliżeniowym. Podłączenie do kontaktu. Pasek

o długości 150 cm można skracać co 5cm. (strumień świetlny: 450lm, światło białe neutralne)

Paski dostępne są w bardzo przystępnej cenie. Ograniczenia – tylko nasza wyobraźnia. Już dziś możesz zrealizować

nietypowe, designerskie i funkcjonalne instalacje świetlne. LEDS SET to zestawy z mnóstwem możliwości!
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